Dodavatel je podpisem této Dohody srozuměn s tím, že jednotlivé prováděcí
smlouvy nebo objednávky budou uzavírat právě tito pověřujÍcÍ zadavatelé.

1.2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je dále pak zejména navýšeni rámce celkové
předpokládané hodnoty za celou dobu trvání smluvního vztahu na částku
1.990.000,- KČ bez DPH (slovy jedenmiliondevětsetdevadesáttisIc korun

českých bez dph), z původní částky 1.240.000,- KČ bez DPH (tj. navýšení
o 750.000,- KČ bez DPH). Tato původní hodnota je uvedená v ustanoveních
článku Il., odst. 2.1. a ČI. XI., odst. 11.2. původní Rámcové dohody, č.j. VPŠA-
552/EU-2018/SVZI, ze dne 22.06.2018, na dodávky a služby, spočÍvajÍcÍ